JAMIS SI 	LANDIN
Prefeit 	unicipnl Camara  Municipal de S. .i. dos Quatro iv!are

PROTOCOLO  N°100LW-2)-)

Dataa/  0./-21LHoras.1,2;

411-1111.•Pla

Ass. R .tn 4r

liUN. DES..DOS QUATRO MARCOS

-
00tRAI.

02

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL
SAO  JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

Prefeitura Municpal de

São Jose dos
Quatro Marcos

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

EDITAL DE PUBLICAÇÃO N2 002/2024

0 Prefeito Municipal de São José dos Quatro Marcos, Sr. Jamis Silva

Bolandin, em cumprimento ao §3° do  Art.  165 da Constituição Federal e  Arts.  48 e

52 da Lei 101/2000 torna público os RELATÓRIOS RESUMIDOS DE EXECUÇÃO

ORÇAMENTARIA - RREO, relativo ao 6° Bimestre do ano de 2023, e os

RELATÓRIOS DE GESTÃO FISCAL-RGF, relativo ao 3° Quadrimestre de 2023, do

Município de São José dos Quatro Marcos/MT pelo qual convida os cidadãos

quatromarquenses a participarem da Audiência para Avaliação e Cumprimento das

Metas.

A Audiência Pública que será realizado no auditório da Escola Municipal

Vereador Evilásio Vasconcelos, localizado na Rua Rondônia n° 160, Jardim das

Oliveiras II em São José dos Quatro Marcos - MT.

Data e Horário: 27 de Fevereiro de 2024, as 9:00h. do período matutino em
horário local.

Os anexos também encontram-se postados no  site  do município no

endereço https://saojosedosquatromarcos.mt.gov.br/portal-transparenciajmenuPContas  e no

portal da AMM https://diariomunicipal.ord/mt/amm/publicacoes/.
PREFEITURA  MC PAL OE

SAO Jost Dos QUA ?
:)

M COS
São José  dos  Quatro  Marcos-MT; 16 de  Fevereiro  de  2024P.PROTOCOLO

REMO:  19.

ão  Jose dos Quatro Marco;
testado de Publica*

Fm Mural

14  15 1.Q.Qc2042.1

Av.  Dr.  Guilherme Pinto Cardoso, 539
Centro - CEP 78.285-000
São José dos Quatro Marcos/MT

FONE:  (65) 3251-2110
E-mail: gabinetegsaojosedosquatromarcos.mt.gov.br

	Page 1